2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30 января 2018 г.
	№
	01-09/ 524

с. Перелюб

О направлении  в  ГУ МВД России по Саратовской области запроса о проверке на наличие неснятой и непогашенной судимости и наличия гражданства РФ кандидатур, предложенных в резерв составов участковых комиссий

        В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
         1.Направить в  ГУ МВД России  по Саратовской области запрос о проверке на наличие неснятой и непогашенной судимости и наличия гражданства  РФ  кандидатур, предложенных в резерв  составов участковых комиссий согласно приложению.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                              О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                              Е.В.Папшева

Е.В.Папшева